
UCHWAŁA NR IX/147/24 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do 
rad dzielnic w Opolu: Dzielnica I, Dzielnica II, Dzielnica III, Dzielnica IV, Dzielnica V, 

Dzielnica VI, Dzielnica VII, Dzielnica VIII, Dzielnica IX, Dzielnica X, Dzielnica XI, 
Dzielnica XII, Dzielnica XIII 

Na podstawie § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały 
nr   VII/111/24 Rady Miasta Opola  z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy I (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2871), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy 
II stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/112/24 Rady Miasta Opola z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy II (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., 
poz. 2872), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy III stanowiącego załącznik do uchwały 
nr VII/113/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy III (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2873), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu 
Dzielnicy IV stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/114/24 Rady Miasta Opola  z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy IV (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., 
poz. 2874), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik do uchwały nr 
VII/115/24 Rady Miasta Opola  z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy V (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2875), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu 
Dzielnicy VI stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/116/24 Rady Miasta Opola z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy VI (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., 
poz. 2876), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik do uchwały 
nr   VII/117/24 Rady Miasta Opola  z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy VII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2877), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu 
Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/118/24 Rady Miasta Opola z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy VIII (Dz. Urz. Woj. Op. 
z 2024 r., poz. 2878), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VII/119/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania 
Statutu Dzielnicy IX (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2879), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu 
Dzielnicy X stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/120/24 Rady Miasta Opola z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy X (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., 
poz. 2879), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy XI stanowiącego załącznik do uchwały 
nr  VII/121/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy XI (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2881), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu 
Dzielnicy XII stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/122/24 Rady Miasta Opola z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy XII (Dz. Urz. Woj. Op. 
z 2024 r., poz. 2882), § 52 ust. 1 ust. 2 ust. 3 Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik 
do uchwały nr  VII/123/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
nadania Statutu Dzielnicy XIII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2883), postanawia się, co 
następuje: 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad dzielnic w Opolu: Dzielnica I, Dzielnica II, 
Dzielnica III, Dzielnica IV, Dzielnica V, Dzielnica VI, Dzielnica VII, Dzielnica VIII, 
Dzielnica IX, Dzielnica X, Dzielnica XI, Dzielnica XII, Dzielnica XIII powołuje się Miejską 
Komisję Wyborczą w następującym składzie: 
1. Elżbieta Bień – radna Rady Miasta Opola, 

Id: 8F0EC182-4924-449D-BBB9-70E0B5A657D1. Podpisany Strona 1



2. Dariusz Chwist – radny Rady Miasta Opola, 
3. Tomasz Kaliszan – radny Rady Miasta Opola, 
4. Anna Łęgowik – radna Rady Miasta Opola, 
5. Piotr Mielec – radny Rady Miasta Opola, 
6. Mirela Ulrich – Groszek – przedstawiciel Prezydenta Miasta Opola. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Kamińska 

 

Id: 8F0EC182-4924-449D-BBB9-70E0B5A657D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/147/24 RADY MIASTA OPOLA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T09:04:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




